Fiche produit uponor

Uponor Ecoflex VIP Aqua Twin 40x5,5-25x3,5/140
1119055

- Eau potable

- Tube PE-Xa avec ACS

- Pression Maximum 10bar/95°C

- Isolant VIP/PE

- Gaine annelée PEHD

- Ecarteur coloré aller / retour
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A propos Uponor Ecoflex VIP Aqua Twin
Spécification

- Flexibles, vorgedammtes, selbstkompensierendes Kunststoffrohrsystem

- Mediumrohr: vernetztes Polyethylen (PE-Xa) gemaf DIN EN ISO 15875, naturfarben, SDR 7,4 (PN 10)

- Dammmaterial: Revolutionare Dammschicht mit extrem niedrigem Lambda-Wert in Kombination mit geschlossenzelligem
PEX-Schaum, dauerelastisch, alterungsbesténdig, Wasseraufnahme gemaf EN 489 < 1,0 % vol.

- Mantelrohr: korrugiertes Polyethylen (PE-HD)

Application

- Fur die Erdverlegung, zum Transport von Trinkwasser warm

- Max. Temperatur- und Druckbelastung: +95 °C / 10 bar

- Betriebstemperatur 70 °C gemaf3 DIN EN ISO 15875

- Statische Nachweisfiihrung bei Erd- und Verkehrslasten (SLW 60 = 60 t) nach ATV-DVWK-A127

Certification

- Kiwa Systemzertifizierung
- DVGW Zertifizierung
- OVGW Zertifizierung
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Données techniques
Iltem no EAN

Item no GTIN

Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF

Item no LVI

Produit (unité de mesure)
rayon de cintrage 2
Quantité d'emballage 1
Packaging GTIN PL1
Iltem Unit Height

Item Unit Weight

Item Unit Width

Technical documents

Télécharger les documents ici | |
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6414905556373
06414905556373
087364240
2266381
8360973
3010301

m
0,9m

200
06414905557943
140 mm
2,18 kg
140 mm

Uponor Corporation

limalantori 4
00240, Helsinki
Finland

T +358 (0)20 129 211

F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com



https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1119055

